

# Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Langelandsgade Ringkøbing

Onsdag den 4. februar 2015.

## **Godkendelse af referat fra sidste møde**

Karsten har igen rykket BM-Service for rydning af bålplads.

Samtidig spørger Karsten om tilbud op opretning af fladerne, som støder op til brønddækslerne.

Brønddæksler: De firkantede til overflade/regnvand er kommunens ansvar, hvis de er revnet.  
De store til kloakledningsnettet er Ringkøbing Forsynings ansvar. De har været ude og reparere dækslerne.

Vedligehold ved nr. 78: Ronald og Henning tager kontakt til beboerne for at få en snak om, hvorfor de ikke ønsker at rengøre området ud til veststien.

## **Nyt fra formanden**

Tømrer Brian Jeppesen har givet 4 forskellige tilbud om reparation/nyopførelse af redskabsskur.

Henning tager en ny snak med tømreren for at få tilbud på opførelse af skur i vedligeholdelsesfrie materialer. (Er efterfølgende modtaget – tilbud på 36.000 kr.)

## **Grønne områder**

Efter træfældningen i de 2 foregående weekender er der mærket flere træer op. Eva spørger træfælderne, om de er interesseret i også at fælde de nyopmærkede træer.

Klipning af hækkene ud mod stierne skal ske inden Sankt Hans, således at affaldsgrenene kan afbrændes til Sankt Hans bålet.

”Trekantsområdet” ved nr. 78 – det ser vi på til efteråret, når vi har set, hvordan det ser ud i år efter at der blev klippet ned i 2014. Måske skal området klippes helt ned, og efterfølgende tilsås med græs.

## **Fælles rengøring af udearealer**

Forslag til fælles rengøringsdag er den 11. april 2015 kl. 9.30.

Punktet tages med til Generalforsamlingen.

## **Regnskab**

Ingen bemærkninger

## **Hjemmesiden**

Der kan være problemer med at udprinte fra siden. Foreslået, at diverse dokumenter gemmes som pdf-filer. Det skulle gøre det nemmere at printe ud.

Karsten har efterfølgende oplyst følgende:

*med hensyn til udskrivning – man skal benytte printericon i selve dokumentet – de er i pdf-format 😊 og det virker – har testet...*

## **Generalforsamling 2015**

Der indkaldes til generalforsamling torsdag den 5. marts 2015 kl. 19.00 på Hotel Ringkøbing.

Henning bestiller plads og forplejning på hotellet. Smørrebrød, småkager, kaffe, te og øl.

Karsten sørger for udskrivning af invitationer, og bestyrelsen kan evt. hjælpes ad med at få dem delt ud.

## **Eventuelt**

På hjemmesiden er der indkommet et forslag gående på, om vi skal afholde et bagagerumsmarked – evt. på det grønne område.

Forslaget tages med til generalforsamlingen.

Ref.: Eva Sørensen